



Herningvej 137 ApS

Herningvej 137
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 25395395

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.11.2021

Villy Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Herningvej 137 ApS

Herningvej 137

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 25395395

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Villy Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvinding af sand og grus.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 solgt driftsaktiviteter med udvinding af sand og grus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.749 t.kr. mod et overskud på 2.196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.786.888	6.988.440
Personaleomkostninger	1	(2.410.148)	(2.787.105)
Af- og nedskrivninger	2	2.334.083	(1.271.384)
Driftsresultat		4.710.823	2.929.951
Andre finansielle indtægter	3	71.792	56.762
Andre finansielle omkostninger	4	(18.872)	(167.537)
Resultat før skat		4.763.743	2.819.176
Skat af årets resultat	5	(1.015.176)	(622.996)
Årets resultat		3.748.567	2.196.180
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.800.000	2.000.000
Overført resultat		(51.433)	196.180
Resultatdisponering		3.748.567	2.196.180

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Grunde og bygninger		0	226.365
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.849	5.437.154
Materielle aktiver	7	173.849	5.663.519
Andre værdipapirer og kapitalandele		151.804	140.627
Finansielle aktiver		151.804	140.627
Anlægsaktiver		325.653	5.804.146
Råvarer og hjælpematerialer		0	2.342.045
Varebeholdninger		0	2.342.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.097	3.622.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.046.787	0
Andre tilgodehavender		1.669.214	0
Periodeafgrænsningsposter		0	18.983
Tilgodehavender		7.763.098	3.641.449
Likvide beholdninger		22.711	2.317.882
Omsætningsaktiver		7.785.809	8.301.376
Aktiver		8.111.462	14.105.522

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.025.686	1.077.119
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.800.000	2.000.000
Egenkapital		5.325.686	3.577.119
Udskudt skat	8	8.000	413.000
Andre hensatte forpligtelser		0	1.620.000
Hensatte forpligtelser		8.000	2.033.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.875	840.347
Gæld til tilknyttede virksomheder		864.094	3.575.405
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.409.964	630.632
Anden gæld		417.843	3.449.019
Kortfristede gældsforpligtelser		2.777.776	8.495.403
Gældsforpligtelser		2.777.776	8.495.403
Passiver		8.111.462	14.105.522
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.077.119	2.000.000	3.577.119
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(51.433)	3.800.000	3.748.567
Egenkapital ultimo	500.000	1.025.686	3.800.000	5.325.686

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.259.483	2.660.685
Andre omkostninger til social sikring	39.687	43.175
Andre personaleomkostninger	110.978	83.245
	2.410.148	2.787.105
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	8

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.199.087	1.271.384
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(3.533.170)	0
	(2.334.083)	1.271.384

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.195	0
Dagsværdireguleringer	11.177	5.649
Øvrige finansielle indtægter	46.420	51.113
	71.792	56.762

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.822	139.639
Renteomkostninger i øvrigt	12.050	27.898
	18.872	167.537

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.420.176	0
Ændring af udskudt skat	(405.000)	(18.644)
Refusion i sambeskatning	0	641.640
	1.015.176	622.996

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(990.526)
Kostpris ultimo	(990.526)
Tilbageførsel ved afgang	990.526
Af- og nedskrivninger ultimo	990.526
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	282.955	22.970.135
Tilgange	0	379.718
Afgange	(282.955)	(23.166.853)
Kostpris ultimo	0	183.000
Af- og nedskrivninger primo	(56.590)	(17.532.981)
Årets afskrivninger	(23.580)	(1.175.507)
Tilbageførsel ved afgang	80.170	18.699.337
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(9.151)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	173.849

8 Udskudt skat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Materielle aktiver	8.000	413.000
Udskudt skat i alt	8.000	413.000

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bevægelser i året		
Primo	413.000	431.643
Indregnet i resultatopgørelsen	(405.000)	(18.643)
Ultimo	8.000	413.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VISU Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
